
Zarządzenie Nr OR.120.60.2022
Burmistrza Kłobucka

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej

Na podstawie art. 7 i 8 ustawy z dnia 14 listopada 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U.2022.2305), §
3 pkt  14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.  w sprawie szczegółowego
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i
gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz § 8 ust. 4 w związku z § 10 i 18 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Kłobucku nadanego zarządzeniem nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka
z dnia 18 grudnia 2017 roku z późn. zm. 

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w

magazynach gminnych OC.
2. Celem inwentaryzacji jest ustalenie stanu ilościowego sprzętu obrony cywilnej, porównanie

go ze stanem ewidencyjnym oraz ustalenie aktualnego stanu technicznego sprzętu.
3. Inwentaryzacja,  o której  mowa w ust.  1 zostanie przeprowadzona w dniach od 1 do 15

stycznia 2023 r.

§ 2
Za przeprowadzenie inwentaryzacji, o której mowa w § 1 odpowiada komisja inwentaryzacyjna w
składzie: 

1) Anna Pastuszka – Przewodniczący komisji;
2) Grzegorz Nabiałczyk – członek komisji;
3) Olga Kulej – członek komisji.

§ 3
Do zakresu działania komisji inwentaryzacyjnej należy:

1) dokonanie  spisu  z  natury  sprzętu  obrony  cywilnej  zgodnie  z  Rozdziałem  3  pkt  3
Wytycznych do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w województwie śląskim,
zatwierdzonych przez Wojewodę Śląskiego z dnia 19 października 2005 roku zwanych
dalej „wytycznymi”;

2) porównanie spisu z natury z zapisami ewidencyjnymi w „Księdze inwentarzowej sprzętu
obrony cywilnej”,

3) sporządzenie protokołu inwentaryzacyjnego (wzór nr 4 z wytycznych).

§ 4
Za przygotowanie i udostępnienie magazynów oraz umożliwienie pracy komisji odpowiada Pani
Katarzyna Kardynał – inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


